
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº 310501/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 –

PROCESSO Nº 124758/2023

Extrato do SEGUNDO TERMO ADITIVO ao Contrato nº 310501/2024, oriunda do
Pregão Eletrônico SRP nº 014/2023, com a empresa F DE A B DA SILVA SERVICOS E
CONSULTORIA; Objeto: alterar os preços registrados dos itens: 01 – de R$ 0,03
para R$ 0,06; 02 – de R$ 0,03 para R$ 0,06 e Item 03 – de R$ 375,00 para R$
468,75, conforme justificativa acostada aos autos do processo; Fundamento
Legal: no Art. 65, inciso II, alínea “d” da Lei n°. 8.666/1993; Cobertura
Orçamentária: as despesas decorrentes correrão a conta da Lei Municipal nº
644/2024, de 27 de dezembro de 2024; Signatários: pelo Contratante, Bergson
Iduino de Oliveira e pelo Contratado, Francisco de Assis Borges da Silva.

 

Arez/RN, 06 de março de 2025.

 

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

 

Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:AD8501CE


